

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania PRZZ/1199.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa nowego kompletnego przenośnika zgrzeblowego ścianowego dla WĘGŁOKOKS KRAJ Spółka z o.o. KWK Bobrek – Piekary Ruch Bobrek, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SIWZ.**

Pytanie 1

SIWZ pkt IV, str nr 1 – Wymagany termin realizacji zamówienia od dnia zawarcia umowy do 15 lutego 2018r. Bazując na wcześniejszych zamówieniach na dostawę przenośników zgrzeblowych ścianowych organizowanych przez PGG sp. z o.o., JSW S.A., KHW S.A. termin realizacji był 12 tygodni od podpisania umowy lub od daty wystawienia zamówienia. Wynika to z terminów dostaw elementów handlowych (silniki, przekładnie, zgrzebla, łańcuchy, itp.) i szytwe zapisanie terminu na 15 lutego bez uzależnienia go od daty podpisania umowy rodzi podejrzenia, iż potencjalny wykonawca nie będzie w stanie wywiązać się z terminu zamówienia, zwłaszcza że na obecnym etapie nie ma możliwości określenia terminu zakończenia postępowania przetargowego. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ dotyczącego powyższego terminu na: do 12 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 2

SIWZ pkt VI, ppkt 1, str nr 1 – Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat ..., tj., co najmniej jedną dostawę nowego przenośnika ścianowego zgrzeblowego, o szerokości rynny 850 mm o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto. Wymaganie wykazania się referencjami na dostawę przenośnika zgrzeblowego ścianowego o szerokości rynny 850 mm w znacznym stopniu ogranicza uczciwą konkurencję, gdyż z uwagi na wiedzę i doświadczenie oferent, który zrealizował dostawę przenośnika zgrzeblowego ścianowego o szerokości rynny 750 mm lub 1100 mm będzie w stanie wykonać przenośnik zgrzeblowy ścianowy o szerokości rynny 850 mm.

Proszę o zmianę zapisów SIWZ na: co najmniej jedną dostawę nowego przenośnika ścianowego zgrzeblowego lub uzasadnienie zapisów SIWZ. Ponadto proszę o wyjaśnienie naszej interpretacji wartości zamówienia: nie mniej niż 5 000 000,00 zł. Rozumiemy go następująco, że Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na dostawę przenośników zgrzeblowych ścianowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00zł.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w części VI SIWZ ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:

1. posiadania wiedzy i doświadczenia, to znaczy: Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali/wykonują dostawy w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, tj. **co najmniej jedną dostawę nowego przenośnika ścianowego zgrzeblowego, o szerokości rynny w przedziale od 750mm do 1100mm o wartości nie mniejszej niż 5.000.000,00 PLN brutto,**

Zamawiający wyjaśnia, że wartość dostawy w wysokości 5.000.000,00 PLN brutto dotyczy jednej dostawy a nie łącznej sumy kilku dostaw.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o:

1. Podanie i udokumentowanie źródła finansowania przedmiotowego kontraktu.
2. Udostępnienie danych finansowych Zamawiającego za ostatni rok obrotowy oraz półrocze.

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks Kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

Odpowiedź

- Ad. 1. Zamawiający informuje, że przedmiotowe zamówienie będzie realizowane ze środków własnych Spółki.**
- Ad. 2. Zamawiający informuje, że dane finansowe WĘGLOKOK KRAJ Sp. z o.o., zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego, publikowane są w ogólnodostępnych rejestrach.**

Pytanie 4

W związku z obecną trudną sytuacją na rynku węgla zwracamy się z prośbą o:

1. Zaproponowanie przez Zamawiającego zabezpieczenia płatności.
2. Dopuszczenie przez Zamawiającego stosowania zaliczek.

Odpowiedź

- Ad. 1. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie wyraża zgody na dodatkowe zabezpieczenie płatności.**
- Ad. 2. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje stosowania zaliczek.**

Pytanie 5

Dotyczy SIWZ str. 11 pkt. 28 – w punkcie tym Zamawiający pisze: Napęd wysypowy musi być dostarczony z członem dołącznym dedykowanym dla wysypu czołowego i z dodatkowym członem dołącznym dedykowanym dla wysypu bocznospięcego.

Odnośnie powyższego zapisu zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przenośnika zgrzeblowego ścianowego, który posiada na wyposażeniu w jego strefie wysypowej jeden człon dołączny przewidziany dla obu rodzajów wysypu – czołowego i bocznego, przy czym elementem realizującym wymagany przesyp jest dodatkowy wymienny człon pośredni (dla wysypu czołowego lub bocznego) montowany pomiędzy członem dołącznym i kadłubem napędu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy SIWZ str. 14 pkt. III/5c – w punkcie tym Zamawiający określa wymagania odnośnie dokumentacji jaka musi zostać przedłożona wraz z ofertą, a mianowicie wymaga aby wraz z ofertą dostarczyć DTR urządzenia w którym będą znajdować się m.in rysunki z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach oraz rysunki elementów transportowych z masami i środkami ciężkości. Odnośnie powyższego oraz zapisów w punkcie 7b i c na str. 15 SIWZ prosimy o potwierdzenie Naszej interpretacji w/w punktów – Oferent jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą rysunków z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach poszczególnych zespołów urządzenia tj. kompletnego urządzenia, napędu wysypowego, napędu zwrotnego, członu dołączanego zwrotnego, członu dołączanego wysypowego, belki podnapędowej, członu liniowego, członu inspekcyjnego i kruszarki ścianowej oraz rysunków głównych podzespołów (tj. elementów niedemontowalnych) w/w części przenośnika z naniesionymi środkami ciężkości i przedstawionymi uchwytami transportowymi bez konieczności przedstawiania ich na platformach kołowych w wciągnikach przejezdnych. Natomiast rysunki podzespołów przygotowane do transportu i przedstawione na w/w urządzeniach transportowych mają być dołączone dopiero do dokumentacji dostarczonej wraz z urządzeniem.

Odpowiedź

Wykonawca dobrze interpretuje zapisy w SIWZ. Na różnych etapach realizacji zamówienia należy dostarczyć potrzebne dokumenty związane z transportem materiałów.

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA ARCHIWUM ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziolkowski

W imieniu Zamawiającego
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Zamówień,
Przetargów i Audytu Wewnętrznego
Anna Malcherzyk-Kunik